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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3282176) Втора МФЛ ЗАПАД 20/21
Коло: 10-10
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 20/21

10.Коло

08.11.2020ФК КОРАБИ - ФК ЛАБУНИШТА
2011 Тетово  -:-

Младеновски Дејан
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Тодоровски Жарко (Охрид)Нанков Нинослав
(Гостивар)

Градски Стадион Дебар 13:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Гелов Зоран (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

08.11.2020ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Пилешков Димитар
(Штип)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Илиевски Зоранчо (Битола)Дејаноски Марјан
(Кичево)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

13:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Леов Борис (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

08.11.2020ФК КАДИНО - ФК ВЕЛЕШТА  -:-

Сејменов Ристе
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Ристовски Драган (Куманово)Костовски Здравко
(Штип)

Терен ФК„КАДИНО„ 13:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јангеловски Зоран (М.
Каменица)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

08.11.2020ФК ВАРДАР с.Форино - ФК ДРИТА
АД  -:-

Лековски Дени
(Битола)

Кокевски Јовче
(Битола)

Митревски Владимир
(Битола)

Темелков Зоранчо (Кавадарци)Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Градски стадион Гостивар 13:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Беќири Прпарим (Струга)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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08.11.2020ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
СКОПЈЕ АД  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Дишлиевски Давор
(Кавадарци)

Стојановски Тони (Скопје)Лазов Миле
(Неготино)

Стадион ФК Влазрими 13:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Перески Зоран (Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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